
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.08.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Oprava klienta DDTS Česká Lípa-Bakov a DDTS Liberec, Hodkovice, Rychnov, Křižany, Mníšek (Oprava systému dohledu EOV a OSV v oblasti Liberec)
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20

Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_321_64020202_2021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2021

Česká Lípa-Bakov, 
Liberec, Hodkovice, 

Rychnov, Křižany, 
Mníšek

oprava systému dohledu 
EOV a OSV, oprava klienta 

DDTS

bez výluk ne jednorázová 1 285 067,00

Celková cena 1 285 067,00



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:
Č.P. POPIS POLOŽKY MJ ks CENA Celkem

žst. Liberec - oprava ovládacího rozváděče systému EOV a OSV

1 7493300130

Elektrický ohřev výhybek (EOV) Řídící rozváděče Rozváděč pro ovládání a signalizaci, 
podřízený, 4 okruhy,do 7 rozvaděčů,do 40 okruhů VO a až se 32 připojenými vyhybkami 
EOV

kus 1 -  Kč                                

2 7493300960 Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW do PLC kus 1 -  Kč                                

3 7493301060-R
Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče / OV (na okruh OV), dle počtu 
okruhů osvětlení / EOV (na výhybku), dle počtu výhybek kus 1 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

ED Pardubice - oprava protokolu ŘS, ETH karty v ŘS
4 7496731030 Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku servisní zásah v pracovní době hod 27 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

Oprava komunikace elektroměrů

5 7496701420
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 
(TECOMAT) Komunikační submodul pro seriové rozhraní, GO (MR) kus 16 -  Kč                                

6 HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16 -  Kč                                

7 7496731020
Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku pro zobrazování a výpis hlášek z 
technologie DŘT, SKŘ a DDTS kus 13 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

žst. Česká Lípa - oprava tlustého klientského pracoviště

8 7496702090
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Mobilní klientské pracoviště 
včetně operačního systému, programového vybavení kus 1 -  Kč                                

9 7496756050
Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC uvedení do provozu stacionární klientské pracovní 
stanice

kus 1 -  Kč                                

10 7496700840
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-
ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS) kus 1 -  Kč                                

11 7496731020
Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku pro zobrazování a výpis hlášek z 
technologie DŘT, SKŘ a DDTS hod 2 -  Kč                                

12 7496600490 Vlastní spotřeba UPS 230/230V AC 750VA APC Smart kus 1 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

žst. Liberec - oprava komunikací systému DDTS

13 7493301060-R
Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče / OV (na okruh OV), dle počtu 
okruhů osvětlení / EOV (na výhybku), dle počtu výhybek kus 5 -  Kč                                

14 7493300980 Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace kus 2 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

Oprava klienta DDTS Česká Lípa - Bakov a DDTS Liberec, Hodkovice, Rychnov, Křižany, Mníšek (Oprava systému dohledu EOV a OSV v oblasti Liberec)

 OŘ HKR_SEE HK_32_64020202_2021



Hodkovice nad Mohelkou, Rychnov u Jablonce nad Nisou, Křížany, Mníšek u 
Liberce - oprava dohledu a komunikací systému DDTS

15 7493301060-R
Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče / OV (na okruh OV), dle počtu 
okruhů osvětlení / EOV (na výhybku), dle počtu výhybek kus 4 -  Kč                                

16 7496731020
Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku pro zobrazování a výpis hlášek z 
technologie DŘT, SKŘ a DDTS hod 45 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

Oprava programového vybavení rozváděčů REOV

17 7493301060-R
Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče / OV (na okruh OV), dle počtu 
okruhů osvětlení / EOV (na výhybku), dle počtu výhybek kus 4 -  Kč                                

18 7496731020
Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku pro zobrazování a výpis hlášek z 
technologie DŘT, SKŘ a DDTS hod 5 -  Kč                                

CELKEM ZA ČÁST: -  Kč                                

CELKEM:          1 285 067,00 Kč 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1950645

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1e26184-1f56-4b35-b34c-ca0cf2aa3c53

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2021 13:20:04


		2021-08-30T11:20:24+0000




